
MEV Nikolaus Sprint Pokal 07./08.12.2024

Teilnehmerliste

Name des Wettkampfs

St.No. Name Verein Land

MEN

AK

122 HUNGER, Lukas DEC GERu-F

121 VOLOSHYN, Dmytro DEC UKRF1

89 ANDRIUSHCHENKO, Egor DEC UKRF1

66 MAJORES, Jeremy ERSCO GERF2

62 WANG, Henry MEV GERF2

76 ZAUNER, Maximilian DEC GERE1

42 MÜHLPOINTNER, Lukas MEV GERE2

51 KUNDER, Sonit MEV GERE2

88 ZAPOROZHETS, Volodymyr DEC UKRE2

39 SANDHÖFER, Erik MEV GERC2

38 SANDER, Lorenz MEV GERB1

125 SANTANA, Martin MEV GERA2

40 SUANSUK, Nopphaket MEV GERAK30

48 KOLBECK, Christopher MEV GERAK35

58 GAASØ, Peder August MEV GERAK40

110 FREYTAG, Oliver MEV GERAK55

55 STOICA, Julian MEV GERAK60

47 LAUBMEIER, Ludwig MEV GERAK80
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St.No. Name Verein Land

WOMEN

AK

67 SCHÄFER, Tilda ERSCO GERu-F

81 REINWART, Frieda ERSCO GERu-F

35 BEITLICH, Lara MEV GERu-F

87 ZAPOROZHETS, Viktoriia DEC UKRF1

90 HUNGER, Magdalena DEC UKRF1

91 BOBROVSKY, Miroslava DEC UKRF2

120 VOLOSHYNA, Milena DEC UKRF2

80 REINWART, Anastasia ERSCO GERF2

117 KOCH, Laura ERSCO GERE1

54 WEISEL, Mathilda MEV GERE1

68 FERRO, Emily ERSCO GERE2

72 KOCH, Luisa ERSCO GERD1

123 OSYPENKO, Maryna DEC UKRD1

119 STEINBÖCK, Julia ERSCO GERC2

126 MAJORES, Allesia ERSCO GERB1

124 DOLBINA, Polina DEC UKRB1

84 SPIEGEL, Elisa DEC GERB2

115 ENTHOLZNER, Lisa MEV GERAK25

50 SANDECK, Juliane MEV GERAK40
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MEV Nikolaus Sprint Pokal 07./08.12.2024Startliste
Wettkampftag 1

Jun AK F+E  (m/w) 100m Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 ERSCREINWART, Frieda

-

81

-

I

O

2 DECZAPOROZHETS, Viktoriia

HUNGER, Lukas

87

122

I

O DEC

3 ERSCSCHÄFER, Tilda

VOLOSHYN, Dmytro

67

121

I

O DEC

4 DECHUNGER, Magdalena

ANDRIUSHCHENKO, Egor

90

89

I

O DEC

5 MEVWANG, Henry

MAJORES, Jeremy

62

66

I

O ERSC

6 DECBOBROVSKY, Miroslava

REINWART, Anastasia

91

80

I

O ERSC

7 DECVOLOSHYNA, Milena

WEISEL, Mathilda

120

54

I

O MEV

8 DECZAUNER, Maximilian

KOCH, Laura

76

117

I

O ERSC

9 ERSCFERRO, Emily

ZAPOROZHETS, Volodymyr

68

88

I

O DEC

10 MEVKUNDER, Sonit

MÜHLPOINTNER, Lukas

51

42

I

O MEV

Jun A-D + Sen (m/w) 500Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 ERSCKOCH, Luisa

-

72

-

I

O

2 DECOSYPENKO, Maryna

STEINBÖCK, Julia

123

119

I

O ERSC

3 MEVENTHOLZNER, Lisa

SPIEGEL, Elisa

115

84

I

O DEC

4 DECDOLBINA, Polina

SUANSUK, Nopphaket

124

40

I

O MEV

5 MEVSANDER, Lorenz

GAASØ, Peder August

38

58

I

O MEV

6 MEVSANDECK, Juliane

FREYTAG, Oliver

50

110

I

O MEV

7 MEVSTOICA, Julian

LAUBMEIER, Ludwig

55

47

I

O MEV
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Jun AK F+E (m/w) 300m 1Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 DECZAPOROZHETS, Viktoriia

-

87

-

I

O

2 ERSCSCHÄFER, Tilda

HUNGER, Lukas

67

122

I

O DEC

3 ERSCREINWART, Frieda

HUNGER, Magdalena

81

90

I

O DEC

4 ERSCMAJORES, Jeremy

ANDRIUSHCHENKO, Egor

66

89

I

O DEC

5 MEVWANG, Henry

VOLOSHYNA, Milena

62

120

I

O DEC

6 DECVOLOSHYN, Dmytro

REINWART, Anastasia

121

80

I

O ERSC

7 DECBOBROVSKY, Miroslava

WEISEL, Mathilda

91

54

I

O MEV

8 DECZAUNER, Maximilian

KOCH, Laura

76

117

I

O ERSC

9 ERSCFERRO, Emily

MÜHLPOINTNER, Lukas

68

42

I

O MEV

10 MEVKUNDER, Sonit

ZAPOROZHETS, Volodymyr

51

88

I

O DEC

Jun A-D + Sen (m/w) 100Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

1000 m

1 MEVENTHOLZNER, Lisa

STEINBÖCK, Julia

115

119

I

O ERSC

2 MEVFREYTAG, Oliver

SPIEGEL, Elisa

110

84

I

O DEC

3 ERSCKOCH, Luisa

OSYPENKO, Maryna

72

123

I

O DEC

4 DECDOLBINA, Polina

SANDECK, Juliane

124

50

I

O MEV

5 MEVGAASØ, Peder August

STOICA, Julian

58

55

I

O MEV

6 MEVSANDER, Lorenz

-

38

-

I

O
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Wettkampftag 2

Jun AK F+E (m/w) 100m 2Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 -

SCHÄFER, Tilda

-

67

I

O ERSC

2 DECHUNGER, Lukas

FERRO, Emily

122

68

I

O ERSC

3 DECANDRIUSHCHENKO, Egor

KUNDER, Sonit

89

51

I

O MEV

4 ERSCMAJORES, Jeremy

WANG, Henry

66

62

I

O MEV

5 MEVWEISEL, Mathilda

VOLOSHYNA, Milena

54

120

I

O DEC

6 MEVMÜHLPOINTNER, Lukas

REINWART, Frieda

42

81

I

O ERSC

7 ERSCREINWART, Anastasia

HUNGER, Magdalena

80

90

I

O DEC

8 ERSCKOCH, Laura

BOBROVSKY, Miroslava

117

91

I

O DEC

9 DECVOLOSHYN, Dmytro

ZAPOROZHETS, Viktoriia

121

87

I

O DEC

10 DECZAPOROZHETS, Volodymyr

ZAUNER, Maximilian

88

76

I

O DEC

Rahmenprogramm 100mStartliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 MEVBEITLICH, Lara

-

35

-

I

O

2 MEVSANDHÖFER, Erik

SANTANA, Martin

39

125

I

O MEV
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Jun A-D + Sen (m/w) 500Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 -

DOLBINA, Polina

-

124

I

O DEC

2 MEVLAUBMEIER, Ludwig

STOICA, Julian

47

55

I

O MEV

3 MEVFREYTAG, Oliver

OSYPENKO, Maryna

110

123

I

O DEC

4 DECSPIEGEL, Elisa

ENTHOLZNER, Lisa

84

115

I

O MEV

5 ERSCSTEINBÖCK, Julia

SANDECK, Juliane

119

50

I

O MEV

6 MEVGAASØ, Peder August

KOCH, Luisa

58

72

I

O ERSC

Jun AK F+E  (m/w) 300m Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 -

SCHÄFER, Tilda

-

67

I

O ERSC

2 DECHUNGER, Lukas

FERRO, Emily

122

68

I

O ERSC

3 DECANDRIUSHCHENKO, Egor

MAJORES, Jeremy

89

66

I

O ERSC

4 MEVWEISEL, Mathilda

WANG, Henry

54

62

I

O MEV

5 MEVMÜHLPOINTNER, Lukas

KUNDER, Sonit

42

51

I

O MEV

6 DECVOLOSHYNA, Milena

REINWART, Frieda

120

81

I

O ERSC

7 DECHUNGER, Magdalena

BOBROVSKY, Miroslava

90

91

I

O DEC

8 ERSCREINWART, Anastasia

ZAPOROZHETS, Viktoriia

80

87

I

O DEC

9 ERSCKOCH, Laura

ZAUNER, Maximilian

117

76

I

O DEC

10 DECZAPOROZHETS, Volodymyr

VOLOSHYN, Dmytro

88

121

I

O DEC
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Rahmenprogramm 300mStartliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 MEVBEITLICH, Lara

-

35

-

I

O

2 MEVSANTANA, Martin

SANDHÖFER, Erik

125

39

I

O MEV

Jun A-D + Sen (m/w) 100Startliste
Paar Bahn St.No. Name Verein

1000 m

1 MEVSTOICA, Julian

FREYTAG, Oliver

55

110

I

O MEV

2 DECOSYPENKO, Maryna

DOLBINA, Polina

123

124

I

O DEC

3 DECSPIEGEL, Elisa

ENTHOLZNER, Lisa

84

115

I

O MEV

4 ERSCSTEINBÖCK, Julia

KOCH, Luisa

119

72

I

O ERSC

5 MEVSANDECK, Juliane

GAASØ, Peder August

50

58

I

O MEV
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MEV Nikolaus Sprint Pokal 07./08.12.2024

Wettkampfprotokoll
Name des Wettkampfs

Jun AK F+E  (m/w) 100m 1. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 9 DEC 12,75O 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr (+ 0,00)

2 3 DEC 13,56O 121 VOLOSHYN, Dmytro (+ 0,81)

3 8 ERSC 13,78O 117 KOCH, Laura (+ 1,03)

4 2 DEC 13,83I 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia (+ 1,08)

5 8 DEC 14,09I 76 ZAUNER, Maximilian (+ 1,34)

6 6 ERSC 14,36O 80 REINWART, Anastasia (+ 1,61)

7 10 MEV 15,03O 42 MÜHLPOINTNER, Lukas (+ 2,28)

8 6 DEC 15,23I 91 BOBROVSKY, Miroslava (+ 2,48)

9 7 DEC 15,34 MI 120 VOLOSHYNA, Milena (+ 2,59)

10 5 ERSC 15,67O 66 MAJORES, Jeremy (+ 2,92)

11 1 ERSC 15,84I 81 REINWART, Frieda (+ 3,09)

12 4 DEC 15,93 MI 90 HUNGER, Magdalena (+ 3,18)

13 7 MEV 16,00 MO 54 WEISEL, Mathilda (+ 3,25)

14 5 MEV 16,24I 62 WANG, Henry (+ 3,49)

15 10 MEV 16,51I 51 KUNDER, Sonit (+ 3,76)

16 4 DEC 17,14 MO 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor (+ 4,39)

17 3 ERSC 17,40I 67 SCHÄFER, Tilda (+ 4,65)

18 9 ERSC 17,97I 68 FERRO, Emily (+ 5,22)

19 2 DEC 29,91 FO 122 HUNGER, Lukas (+ 17,16)
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Jun A-D + Sen (m/w) 500m 1. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 5 MEV 46,53O 58 GAASØ, Peder August (+ 0,00)
100 m: 12,37 (34,16)

2 5 MEV 48,31I 38 SANDER, Lorenz (+ 1,78)
100 m: 12,49 (35,82)

3 1 ERSC 53,16I 72 KOCH, Luisa (+ 6,63)
100 m: 12,89 (40,27)

4 3 MEV 54,09I 115 ENTHOLZNER, Lisa (+ 7,56)
100 m: 14,11 (39,98)

5 6 MEV 54,46I 50 SANDECK, Juliane (+ 7,93)
100 m: 14,24 (40,22)

6 2 ERSC 58,15O 119 STEINBÖCK, Julia (+ 11,62)
100 m: 14,10 (44,05)

7 3 DEC 1:03,14 FO 84 SPIEGEL, Elisa (+ 16,61)
100 m: 13,85 (49,29)

8 4 DEC 1:03,74I 124 DOLBINA, Polina (+ 17,21)
100 m: 15,76 (47,98)

9 7 MEV 1:07,46 FI 55 STOICA, Julian (+ 20,93)
100 m: 14,32 (53,14)

10 2 DEC 1:07,67I 123 OSYPENKO, Maryna (+ 21,14)
100 m: 14,11 (53,56)

11 6 MEV DNSO 110 FREYTAG, Oliver (+ DNS)
100 m: DNS (-)

11 7 MEV DNSO 47 LAUBMEIER, Ludwig (+ DNS)
100 m: DNS (-)

11 4 MEV DNSO 40 SUANSUK, Nopphaket (+ DNS)
100 m: DNS (-)
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Jun AK F+E (m/w) 300m 1. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 10 DEC 32,55O 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr (+ 0,00)

2 6 DEC 33,86I 121 VOLOSHYN, Dmytro (+ 1,31)

3 8 DEC 35,12I 76 ZAUNER, Maximilian (+ 2,57)

4 6 ERSC 36,10O 80 REINWART, Anastasia (+ 3,55)

5 1 DEC 36,19I 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia (+ 3,64)

6 8 ERSC 36,64O 117 KOCH, Laura (+ 4,09)

7 7 DEC 39,45I 91 BOBROVSKY, Miroslava (+ 6,90)

8 9 MEV 39,92O 42 MÜHLPOINTNER, Lukas (+ 7,37)

9 3 DEC 40,87O 90 HUNGER, Magdalena (+ 8,32)

10 3 ERSC 41,55I 81 REINWART, Frieda (+ 9,00)

11 5 DEC 42,13O 120 VOLOSHYNA, Milena (+ 9,58)

12 7 MEV 43,22O 54 WEISEL, Mathilda (+ 10,67)

13 10 MEV 44,97I 51 KUNDER, Sonit (+ 12,42)

14 5 MEV 45,14I 62 WANG, Henry (+ 12,59)

15 4 ERSC 46,62I 66 MAJORES, Jeremy (+ 14,07)

16 9 ERSC 47,13I 68 FERRO, Emily (+ 14,58)

17 4 DEC 49,06O 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor (+ 16,51)

18 2 ERSC 54,21I 67 SCHÄFER, Tilda (+ 21,66)

19 2 DEC 1:36,18 FO 122 HUNGER, Lukas (+ 1:03,63)

Jun A-D + Sen (m/w) 1000m 1. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 5 MEV 1:31,94I 58 GAASØ, Peder August (+ 0,00)
200 m: 21,13 (34,17) 600 m: 55,30 (36,64)

2 4 MEV 1:49,65O 50 SANDECK, Juliane (+ 17,71)
200 m: 24,53 (41,22) 600 m: 1:05,75 (43,90)

3 3 ERSC 1:51,20I 72 KOCH, Luisa (+ 19,26)
200 m: 22,90 (42,12) 600 m: 1:05,02 (46,18)

4 1 MEV 1:52,22I 115 ENTHOLZNER, Lisa (+ 20,28)
200 m: 24,62 (40,55) 600 m: 1:05,17 (47,05)

5 2 DEC 1:52,53O 84 SPIEGEL, Elisa (+ 20,59)
200 m: 25,18 (42,33) 600 m: 1:07,51 (45,02)

6 1 ERSC 1:52,90O 119 STEINBÖCK, Julia (+ 20,96)
200 m: 24,64 (42,11) 600 m: 1:06,75 (46,15)

7 3 DEC 1:55,89O 123 OSYPENKO, Maryna (+ 23,95)
200 m: 25,38 (44,70) 600 m: 1:10,08 (45,81)

8 5 MEV 2:01,93O 55 STOICA, Julian (+ 29,99)
200 m: 27,90 (45,90) 600 m: 1:13,80 (48,13)

9 2 MEV 2:03,07I 110 FREYTAG, Oliver (+ 31,13)
200 m: 25,87 (45,28) 600 m: 1:11,15 (51,92)

10 4 DEC 2:16,06 MI 124 DOLBINA, Polina (+ 44,12)
200 m: 28,28 (50,94) 600 m: 1:19,22 (56,84)

11 6 MEV DNSI 38 SANDER, Lorenz (+ DNS)
200 m: DNS (-) 600 m: DNS (-)
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Jun AK F+E (m/w) 100m 2. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 10 DEC 12,98I 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr (+ 0,00)

2 9 DEC 13,62I 121 VOLOSHYN, Dmytro (+ 0,64)

3 8 ERSC 14,20I 117 KOCH, Laura (+ 1,22)

4 7 ERSC 14,44I 80 REINWART, Anastasia (+ 1,46)

5 9 DEC 14,46O 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia (+ 1,48)

6 10 DEC 14,47O 76 ZAUNER, Maximilian (+ 1,49)

7 8 DEC 15,10O 91 BOBROVSKY, Miroslava (+ 2,12)

8 7 DEC 15,30O 90 HUNGER, Magdalena (+ 2,32)

9 6 ERSC 15,43O 81 REINWART, Frieda (+ 2,45)

10 3 MEV 15,58O 51 KUNDER, Sonit (+ 2,60)

11 5 DEC 15,71O 120 VOLOSHYNA, Milena (+ 2,73)

12 5 MEV 15,84I 54 WEISEL, Mathilda (+ 2,86)

13 3 DEC 16,42I 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor (+ 3,44)

14 4 ERSC 16,50I 66 MAJORES, Jeremy (+ 3,52)

15 4 MEV 16,59O 62 WANG, Henry (+ 3,61)

16 2 ERSC 17,99O 68 FERRO, Emily (+ 5,01)

17 1 ERSC 18,42O 67 SCHÄFER, Tilda (+ 5,44)

18 6 MEV 18,56 FI 42 MÜHLPOINTNER, Lukas (+ 5,58)

19 2 DEC 21,80I 122 HUNGER, Lukas (+ 8,82)

Rahmenprogramm 100mErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 2 MEV 10,51O 125 SANTANA, Martin (+ 0,00)

2 2 MEV 11,37I 39 SANDHÖFER, Erik (+ 0,86)

3 1 MEV 19,80I 35 BEITLICH, Lara (+ 9,29)
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Jun A-D + Sen (m/w) 500m 2. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 6 MEV 46,51I 58 GAASØ, Peder August (+ 0,00)
100 m: 12,26 (34,25)

2 5 MEV 51,32O 50 SANDECK, Juliane (+ 4,81)
100 m: 13,61 (37,71)

3 6 ERSC 53,32O 72 KOCH, Luisa (+ 6,81)
100 m: 12,94 (40,38)

4 4 MEV 53,52O 115 ENTHOLZNER, Lisa (+ 7,01)
100 m: 14,20 (39,32)

5 5 ERSC 54,72I 119 STEINBÖCK, Julia (+ 8,21)
100 m: 14,34 (40,38)

6 4 DEC 54,81I 84 SPIEGEL, Elisa (+ 8,30)
100 m: 14,08 (40,73)

7 3 DEC 56,07O 123 OSYPENKO, Maryna (+ 9,56)
100 m: 14,23 (41,84)

8 3 MEV 56,81I 110 FREYTAG, Oliver (+ 10,30)
100 m: 14,42 (42,39)

9 2 MEV 58,18 MO 55 STOICA, Julian (+ 11,67)
100 m: 15,11 (43,07)

10 1 DEC 1:03,34O 124 DOLBINA, Polina (+ 16,83)
100 m: 15,79 (47,55)

11 2 MEV DNSI 47 LAUBMEIER, Ludwig (+ DNS)
100 m: DNS (-)

Jun AK F+E  (m/w) 300m 2. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 10 DEC 32,19I 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr (+ 0,00)

2 10 DEC 35,13O 121 VOLOSHYN, Dmytro (+ 2,94)

3 9 DEC 35,58O 76 ZAUNER, Maximilian (+ 3,39)

4 8 DEC 35,77O 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia (+ 3,58)

5 9 ERSC 36,29I 117 KOCH, Laura (+ 4,10)

6 8 ERSC 36,36I 80 REINWART, Anastasia (+ 4,17)

7 5 MEV 39,20I 42 MÜHLPOINTNER, Lukas (+ 7,01)

8 6 DEC 40,10I 120 VOLOSHYNA, Milena (+ 7,91)

9 6 ERSC 41,45O 81 REINWART, Frieda (+ 9,26)

10 7 DEC 41,98I 90 HUNGER, Magdalena (+ 9,79)

11 4 MEV 42,06I 54 WEISEL, Mathilda (+ 9,87)

12 5 MEV 44,54O 51 KUNDER, Sonit (+ 12,35)

13 7 DEC 46,43 FO 91 BOBROVSKY, Miroslava (+ 14,24)

14 4 MEV 46,54O 62 WANG, Henry (+ 14,35)

15 3 ERSC 46,87O 66 MAJORES, Jeremy (+ 14,68)

16 3 DEC 47,57I 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor (+ 15,38)

17 2 ERSC 47,70O 68 FERRO, Emily (+ 15,51)

18 1 ERSC 54,95O 67 SCHÄFER, Tilda (+ 22,76)

19 2 DEC 1:15,80I 122 HUNGER, Lukas (+ 43,61)
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Rahmenprogramm 300mErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 2 MEV 24,76I 125 SANTANA, Martin (+ 0,00)

2 2 MEV 28,29O 39 SANDHÖFER, Erik (+ 3,53)

3 1 MEV 53,34I 35 BEITLICH, Lara (+ 28,58)

Jun A-D + Sen (m/w) 1000m 2. TagErgebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit Abstand

1 5 MEV 1:32,65O 58 GAASØ, Peder August (+ 0,00)
200 m: 21,49 (34,54) 600 m: 56,03 (36,62)

2 5 MEV 1:45,07I 50 SANDECK, Juliane (+ 12,42)
200 m: 23,44 (38,67) 600 m: 1:02,11 (42,96)

3 3 MEV 1:50,26O 115 ENTHOLZNER, Lisa (+ 17,61)
200 m: 24,56 (40,40) 600 m: 1:04,96 (45,30)

4 4 ERSC 1:51,25I 119 STEINBÖCK, Julia (+ 18,60)
200 m: 24,49 (41,33) 600 m: 1:05,82 (45,43)

5 4 ERSC 1:51,82O 72 KOCH, Luisa (+ 19,17)
200 m: 23,37 (42,52) 600 m: 1:05,89 (45,93)

6 1 MEV 1:52,75I 55 STOICA, Julian (+ 20,10)
200 m: 25,77 (42,43) 600 m: 1:08,20 (44,55)

7 3 DEC 1:52,77I 84 SPIEGEL, Elisa (+ 20,12)
200 m: 24,72 (42,52) 600 m: 1:07,24 (45,53)

8 2 DEC 1:55,74I 123 OSYPENKO, Maryna (+ 23,09)
200 m: 25,41 (44,65) 600 m: 1:10,06 (45,68)

9 1 MEV 1:59,99O 110 FREYTAG, Oliver (+ 27,34)
200 m: 25,72 (43,99) 600 m: 1:09,71 (50,28)

10 2 DEC 2:12,34O 124 DOLBINA, Polina (+ 39,69)
200 m: 28,67 (49,80) 600 m: 1:18,47 (53,87)
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MEV Nikolaus Sprint Pokal 07./08.12

Wettkampfprotokoll - Mehrkampfwertung

Name des Wettkampf

Junioren (m/w) AK F + EErgebnis Mehrkampf nach Punkten

Rang St.No. Name Verein Jun AK F+E  (m/w) Jun AK F+E (m/w) Jun AK F+E (m/w) Jun AK F+E  (m/w) Gesamtwertung

1 DEC 1 12,75 90,47ZAPOROZHETS, Volodym (12,75) 1 32,55 1 12,98(32,55) (12,98) 1 32,19 (32,19)

2 DEC 2 13,56 96,17VOLOSHYN, Dmytro (13,56) 2 33,86 2 13,62(33,86) (13,62) 2 35,13 (35,13)

3 DEC 5 14,09 99,26ZAUNER, Maximilian (14,09) 3 35,12 6 14,47(35,12) (14,47) 3 35,58 (35,58)

4 DEC 4 13,83 100,25ZAPOROZHETS, Viktoriia (13,83) 5 36,19 5 14,46(36,19) (14,46) 4 35,77 (35,77)

5 ERSC 3 13,78 100,91KOCH, Laura (13,78) 6 36,64 3 14,20(36,64) (14,20) 5 36,29 (36,29)

6 ERSC 6 14,36 101,26REINWART, Anastasia (14,36) 4 36,10 4 14,44(36,10) (14,44) 6 36,36 (36,36)

7 MEV 7 15,03 112,71MÜHLPOINTNER, Lukas (15,03) 8 39,92 18 18,56(39,92) (18,56) 7 39,20 (39,20)

8 DEC 9 15,34 113,28VOLOSHYNA, Milena (15,34) 11 42,13 11 15,71(42,13) (15,71) 8 40,10 (40,10)

9 DEC 12 15,93 114,08HUNGER, Magdalena (15,93) 9 40,87 8 15,30(40,87) (15,30) 10 41,98 (41,98)

10 ERSC 11 15,84 114,27REINWART, Frieda (15,84) 10 41,55 9 15,43(41,55) (15,43) 9 41,45 (41,45)

11 DEC 8 15,23 116,21BOBROVSKY, Miroslava (15,23) 7 39,45 7 15,10(39,45) (15,10) 13 46,43 (46,43)

12 MEV 13 16,00 117,12WEISEL, Mathilda (16,00) 12 43,22 12 15,84(43,22) (15,84) 11 42,06 (42,06)

13 MEV 15 16,51 121,60KUNDER, Sonit (16,51) 13 44,97 10 15,58(44,97) (15,58) 12 44,54 (44,54)

14 MEV 14 16,24 124,51WANG, Henry (16,24) 14 45,14 15 16,59(45,14) (16,59) 14 46,54 (46,54)

15 ERSC 10 15,67 125,66MAJORES, Jeremy (15,67) 15 46,62 14 16,50(46,62) (16,50) 15 46,87 (46,87)

16 DEC 16 17,14 130,19ANDRIUSHCHENKO, Egor (17,14) 17 49,06 13 16,42(49,06) (16,42) 16 47,57 (47,57)

17 ERSC 18 17,97 130,79FERRO, Emily (17,97) 16 47,13 16 17,99(47,13) (17,99) 17 47,70 (47,70)

18 ERSC 17 17,40 144,98SCHÄFER, Tilda (17,40) 18 54,21 17 18,42(54,21) (18,42) 18 54,95 (54,95)

19 DEC 19 29,91 223,69HUNGER, Lukas (29,91) 19 1:36,18 19 21,80(96,18) (21,80) 19 1:15,80 (75,80)
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Junioren (m/w) AK D-A + SeniorenErgebnis Mehrkampf nach Punkten

Rang St.No. Name Verein Jun A-D + Sen (m/ Jun A-D + Sen (m/ Jun A-D + Sen (m/ Jun A-D + Sen (m/ Gesamtwertung

1 MEV 1 46,53 185,33GAASØ, Peder August (46,53) 1 1:31,94 1 46,51(45,97) (46,51) 1 1:32,65 (46,32)

2 MEV 5 54,46 213,14SANDECK, Juliane (54,46) 2 1:49,65 2 51,32(54,82) (51,32) 2 1:45,07 (52,54)

3 ERSC 3 53,16 217,99KOCH, Luisa (53,16) 3 1:51,20 3 53,32(55,60) (53,32) 5 1:51,82 (55,91)

4 MEV 4 54,09 218,85ENTHOLZNER, Lisa (54,09) 4 1:52,22 4 53,52(56,11) (53,52) 3 1:50,26 (55,13)

5 ERSC 6 58,15 224,94STEINBÖCK, Julia (58,15) 6 1:52,90 5 54,72(56,45) (54,72) 4 1:51,25 (55,62)

6 DEC 7 1:03,14 230,59SPIEGEL, Elisa (63,14) 5 1:52,53 6 54,81(56,26) (54,81) 6 1:52,77 (56,38)

7 DEC 10 1:07,67 239,55OSYPENKO, Maryna (67,67) 7 1:55,89 7 56,07(57,94) (56,07) 8 1:55,74 (57,87)

8 MEV 9 1:07,46 242,98STOICA, Julian (67,46) 8 2:01,93 9 58,18(60,96) (58,18) 6 1:52,75 (56,38)

9 DEC 8 1:03,74 261,28DOLBINA, Polina (63,74) 10 2:16,06 10 1:03,34(68,03) (63,34) 10 2:12,34 (66,17)

10 MEV 11 DNSFREYTAG, Oliver 9 2:03,07 8 56,81(61,54) (56,81) 9 1:59,99 (60,00)
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